
   Zarządzenie Nr  4/2016 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Janusza Korczaka 

w  Jastrzębiu Zdroju ul. Śląska 6 

     z dnia 15.09.2016 roku 

 

w sprawie : wprowadzenia dodatkowych, wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

        dni w Szkole Podstawowej nr 6 w Jastrzębiu Zdroju. 

 

Na podstawie art. 22 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U.z 2004 r. Nr256, poz. 2572, z późn.zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia 

MENiS s dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz. U. Nr 46,poz.432, z póź.zm.) 

Zarządzam, co następuje : 

        

  

                   § 1 
Po  zaopiniowaniu przez z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców ,Samorząd Uczniowskim 

(13.09.2016 r.) ustala się następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych               

w Szkole Podstawowej nr 6 w Jastrzębiu – Zdroju: 

 

1. 31 październik   2016 (poniedziałek) 

2. 2 styczeń 2017 (poniedziałek) 

3. 2  maj  2017 (wtorek) 

4. 4 maj   2017 (czwartek) 

5. 5 maj  2017  (piątek) 

6. 16  czerwiec 2017  (piątek) 

 

        § 2 

 
Szkoła w w/w dniach zapewnia uczniom zajęcia opiekuńcze w godzinach od 8

00
 do 15

00 
  

 

          

         § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  15 września 2016 r. 

 


